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Programmanr. 1 Heren, 2000m vrije slag Senioren Open
29-6-2019 - 10:30 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:03.85 23:55.85
2. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:00.66 23:57.45
3. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 1:00:00.12 24:02.80
4. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 24:04.40
5. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 1:00:06.17 25:28.45
6. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 1:00:03.92 25:31.90
7. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:00:03.88 25:37.90
8. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:05.16 25:40.35
9. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 1:00:05.18 25:46.05

10. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 26:53.65
11. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:01.14 26:58.10
12. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.31 27:53.75
13. Hessel Robert 200200917 Zwemvereniging Hoorn 1:00:03.55 27:58.60
14. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:05.65 29:32.15
15. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:06.07 29:47.30
16. Boy Borreman 200102751 LinK 1:00:05.56 29:59.10
17. Arne-Willem Kroonen 198401297 Zwemsport Parkstad 1:00:03.87 30:50.25
18. Tom Erpelinck 199100607 De Honte 1:00:00.89 30:58.50
19. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.55 31:07.95
20. Norbert de Maillie 198601997 Koewacht 1:00:02.04 31:12.65
21. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1:00:01.03 34:02.70
22. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 34:56.70
23. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 1:00:02.06 35:53.45

AFGEM Chiel de Pooter 200101355 De Schelde 1:00:03.52

Programmanr. 2 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
29-6-2019 - 10:35 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:01.84 25:39.05
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.93 25:43.90
3. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:06.26 27:38.50
4. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 27:40.45
5. Bridget Vermeer 200501766 Vzc 1:00:00.01 27:44.00
6. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:06.24 27:53.20
7. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:04.54 28:52.10
8. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1:00:01.67 29:00.35
9. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 30:10.80

10. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 30:12.55
11. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:03.31 31:26.70
12. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 1:00:02.56 31:35.10
13. Judith Schuijs 199402894 Zeelandia 1:00:03.19 31:36.75
14. Jessica Klaassen 197901536 Koewacht 1:00:03.57 31:41.75
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Programmanr. 2, Dames, 2000m vrije slag, Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

15. Elte van Goethem 200300432 De Honte 1:00:04.42 32:29.05
16. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 1:00:04.20 32:32.70
17. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.60 32:33.70
18. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1:00:04.33 33:08.95
19. Dana Wolffs 200404538 Zwemsport Parkstad 1:00:04.34 33:10.00
20. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:04.37 35:25.45
21. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 1:00:02.30 36:09.90
22. Bianca de Pooter 199202738 De Honte 1:00:03.59 41:10.65

AFGEM Daphne Wiskerke 198704704 De Bruinvis 1:00:02.62

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Senioren Open
29-6-2019 - 11:10 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 1:00:00.52 31:25.30
2. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:00:00.48 33:15.70
3. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.13 33:36.40
4. Diego de Meyer 199500467 De Bruinvis 1:00:00.47 33:48.60
5. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.39 37:47.20
6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 46:39.80 *

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:00.21

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
29-6-2019 - 11:15 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:02.18 33:23.45
2. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 1:00:00.60 33:40.00
3. Kim de Jong 200301026 LinK 1:00:00.35 34:21.65
4. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:00.61 35:37.65
5. Evelien te paske 200400708 Njord 1:00:00.36 36:11.15
6. Lobke Wilmink 200303764 Zpch 1:00:00.27 41:19.70
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Programmanr. 5 Heren, 1000m vrije slag Senioren
29-6-2019 - 11:30 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.11 13:03.55

39 - 48 jaar

1. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 14:12.90
2. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:04.57 18:13.30
3. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.84 18:25.25
4. Thijs Salomé 197700819 Scheldestroom 1:00:03.52 18:32.00

49 - 58 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 13:13.35
2. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.64 13:51.55
3. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 1:00:02.31 15:54.78
4. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 1:00:02.11 16:17.65
5. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:00:01.40 17:08.60
6. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 17:57.65
7. Arno Stap 196100575 Zvl-1886 1:00:02.29 17:59.60
8. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:03.38 19:41.35
9. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 1:00:01.54 21:20.30

10. Michael van vliet 196201073 Borger 1:00:01.16 21:50.05

59 - 68 jaar

1. Lex Hoogendam 195700541 ZZ&PC De Devel 1:00:00.45 16:22.25
2. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 19:47.15

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 19:22.50
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:00.66 24:53.05
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Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
29-6-2019 - 11:40 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95 13:25.95
2. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:03.68 15:15.70
3. Marjon Pol 199102502 Zwemlust-den Hommel 1:00:03.67 15:16.00
4. Judith Schuijs 199402894 Zeelandia 1:00:03.07 15:57.00

AFGEM Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers 1:00:03.03

29 - 38 jaar

1. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1:00:01.21 14:25.85
2. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1:00:00.35 15:38.00
3. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 15:45.55
4. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1:00:02.29 16:41.00
5. Joan Fonteine 198805148 Koewacht 1:00:03.05 17:03.95

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 13:47.35
2. Jessica Klaassen 197901536 Koewacht 1:00:02.12 15:41.80
3. Therese de Munck 197100438 Scheldestroom 1:00:01.12 16:45.90
4. Inge Otter 197801242 Zeelandia 1:00:01.77 17:51.40
5. Caren van Voren-den Dekker 197701136 Scheldestroom 1:00:03.08 21:57.32

49 - 58 jaar

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 14:45.85
2. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.75 14:46.05
3. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 16:48.65
4. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 17:26.10
5. Margreta Jansen 196500134 Zeelandia 1:00:01.89 18:52.75

59 - 68 jaar

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 17:22.90
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 20:55.75

69 jaar en ouder

1. Laurin Heemskerk-Stevens 194400026 Old Dutch 1:00:00.44 26:19.06
2. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 26:21.75
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Programmanr. 7 Jongens, 500m schoolslag Junioren 4 en jonger
29-6-2019 - 12:05 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

Junioren 2 en jonger

1. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming 1:00:00.02 8:43.07
2. Merlijn van der Hoeven 200600951 Wvz 1:00:02.07 9:07.24
3. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:02.39 9:24.30
4. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:02.33 9:52.29
5. Ruben Slingerland 200601005 De Bevelanders 1:00:02.11 10:11.58
6. Casper van der Zwan 200600645 Koewacht 1:00:02.04 11:25.60

Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik 200300353 Deltasteur 1:00:01.83 7:12.45
2. jason van den berg 200400009 Rotterdam Swimming 1:00:01.97 7:31.38
3. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:02.01 7:39.92

Programmanr. 8 Meisjes, 500m schoolslag Junioren
29-6-2019 - 12:10 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 1:00:02.12 8:14.05
2. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom 1:00:02.30 8:50.20
3. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.75 8:58.70
4. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 9:25.30
5. Noa Quist 200701712 Scheldestroom 1:00:02.28 9:27.65
6. Maud Ghijs 200702270 Scheldestroom 1:00:02.29 9:30.05
7. Britte Lodder 200702290 ZZ&PC De Devel 1:00:01.34 9:52.40
8. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1:00:01.08 9:55.05
9. Celina Langeslag 200602562 Zeelandia 1:00:02.36 10:01.55

10. Lieke Duijnkerke 200700468 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.17 10:06.60
11. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.38 10:26.30
12. Naomi Seij 200500462 De Honte 1:00:02.23 10:40.45
13. Lieselotte Ivens 200500266 De Honte 1:00:02.37 11:26.55
14. Sanne van Kesteren 200600452 Albion 1:00:01.56 11:34.50
15. Lieke Verstraeten 200603524 De Honte 1:00:00.03 11:40.70
16. Anouk D' Hooghe 200500958 De Honte 1:00:00.01 11:56.25
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Programmanr. 9 Jongens, 500m schoolslag Minioren 4,5,6
29-6-2019 - 12:20 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Colin de Maeyer 200702039 Koewacht 1:00:01.18 10:17.55
2. Max Verschueren 200701001 Koewacht 1:00:01.05 10:53.35

Programmanr. 10 Meisjes, 500m schoolslag Minioren 5 en later
29-6-2019 - 12:25 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Ebony Mercera 200800488 De Zeehond'73 1:00:01.26 9:33.70
2. Marit van Kesteren 200900040 Albion 1:00:00.86 9:42.25
3. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.40 10:54.30
4. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 1:00:00.94 11:20.70
5. Evelien van Voren 200800762 Scheldestroom 1:00:01.04 12:08.85

Programmanr. 11 Jongens, 250m vrije slag Minioren 3 en later
29-6-2019 - 12:35 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Connor de Maeyer 201000591 Koewacht 1:00:01.14 5:28.15
2. Stijn Butter 201100455 Oeza 1:00:00.01 6:40.95

Programmanr. 12 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 3 en later
29-6-2019 - 12:40 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Ashley Mercera 201000178 De Zeehond'73 1:00:01.05 4:33.10
2. Ilvy Lodder 201100012 ZZ&PC De Devel 1:00:01.02 5:23.55
3. Marieke van Voren 201100358 Scheldestroom 1:00:00.51 6:52.00
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Programmanr. 13 Heren, 500m schoolslag Senioren Open
29-6-2019 - 12:50 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.07 8:01.00
2. Christoph Bral 199202391 Koewacht 1:00:03.17 8:06.30
3. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.39 8:24.70
4. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 10:52.50

Programmanr. 14 Dames, 500m schoolslag Senioren Open
29-6-2019 - 12:55 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Kim de Jong 200301026 LinK 1:00:00.35 7:51.00
2. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1:00:00.38 8:25.10
3. Gudule van der Meer 197200396 Psv 1:00:00.04 9:05.90
4. Isabella Castelijns 200105962 De Warande 1:00:00.62 9:23.70

Programmanr. 15 Heren, 500m vrije slag Senioren Open
29-6-2019 - 13:00 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:03.85 5:34.50
2. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 5:44.65
3. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 1:00:00.12 5:55.05
4. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1:00:05.65 5:55.80
5. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:00:03.88 6:01.30
6. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:05.16 6:07.00
7. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 1:00:05.18 6:14.45
8. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.15 6:17.25
9. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:06.07 6:20.75

10. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.31 6:23.60
11. Boy Borreman 200102751 LinK 1:00:05.56 6:44.55
12. Arne-Willem Kroonen 198401297 Zwemsport Parkstad 1:00:03.87 7:10.25
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Programmanr. 16 Dames, 500m vrije slag Senioren Open
29-6-2019 - 13:05 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:01.84 6:16.90
2. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 1:00:06.26 6:20.20
3. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 6:26.00
4. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:06.24 6:44.50
5. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 7:11.70
6. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 1:00:02.56 7:20.65
7. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:02.23 7:33.60
8. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1:00:04.33 7:38.20
9. Dana Wolffs 200404538 Zwemsport Parkstad 1:00:04.34 7:42.20

10. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1:00:04.37 7:49.40
11. Jasmijn Walraven 200300070 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.04 7:54.10
12. Vera de Munnik 200400636 De Bevelanders 1:00:00.03 8:10.30
13. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1:00:01.90 8:36.55

AFGEM Nadine Scheeve 199700684 De Biesboschzwemmers 1:00:02.55

Programmanr. 17 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 4 en jonger
29-6-2019 - 13:20 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

Junioren 2 en jonger

1. Kylian Oosterveen 200600651 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.03 14:53.10
2. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1:00:02.33 16:13.45
3. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming 1:00:00.02 16:14.10
4. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 1:00:02.39 16:19.10
5. Floris Wassenaar 200600649 Wvz 1:00:02.06 17:11.50

Junioren 3 en 4

1. Quinn Heederik 200400093 Deltasteur 1:00:01.82 12:10.81
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.54 13:18.60
3. jason van den berg 200400009 Rotterdam Swimming 1:00:01.97 13:19.75
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1:00:01.61 13:32.60
5. Wessel Heijnemans 200301353 Hieronymus 1:00:02.01 14:02.40
6. Adne Sandifort 200401047 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.24 14:19.35
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Programmanr. 18 Meisjes, 1000m vrije slag Junioren
29-6-2019 - 13:25 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 1:00:02.12 14:45.20
2. Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval 1:00:02.13 15:11.10
3. Meike Kegel 200500554 PFC Rheden 1:00:00.06 15:11.35
4. Maud Ruitenbeek 200501894 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.78 16:06.20
5. Robin Vermeer 200701292 Vzc 1:00:00.07 16:20.50
6. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.75 16:23.00
7. Bo Peeters 200700828 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.16 16:29.20
8. Lieke Duijnkerke 200700468 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.17 16:39.40
9. Jaylin van der Linden 200701766 ZZ&PC De Devel 1:00:01.30 16:43.25

10. Esmee Vranken 200602548 Zwemsport Parkstad 1:00:02.14 17:04.75
11. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom 1:00:02.30 17:09.35
12. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1:00:01.80 17:14.75
13. Noa Quist 200701712 Scheldestroom 1:00:02.28 17:25.95
14. Sanne van Kesteren 200600452 Albion 1:00:01.56 17:36.85
15. Britte Lodder 200702290 ZZ&PC De Devel 1:00:01.34 18:36.55
16. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1:00:01.08 18:44.40
17. Wies Ruitenbeek 200700234 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.38 18:45.95
18. Maud Ghijs 200702270 Scheldestroom 1:00:02.29 20:08.00
19. Floortje van der Meer 200601416 Zeelandia 1:00:00.05 20:26.15
20. Janina Ribbens 200701252 Zeelandia 1:00:02.26 20:48.10
21. Tara den Besten 200604216 Scheldestroom 1:00:02.27 21:04.05
22. Naomi Seij 200500462 De Honte 1:00:02.23 21:09.50
23. Anouk D' Hooghe 200500958 De Honte 1:00:00.01 21:19.95

Programmanr. 19 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4,5,6
29-6-2019 - 13:40 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Jan Mol 200701293 De Bevelanders 1:00:00.26 7:52.05
2. Sverre van der Zwaan 200900737 Zvl-1886 1:00:01.21 7:58.00
3. Colin de Maeyer 200702039 Koewacht 1:00:01.18 8:49.70

Matthijs Vinke 200900105 Scheldestroom 1:00:01.27 8:49.70
5. Gilles Vandamme 200900093 Koewacht 1:00:01.16 10:48.05
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Programmanr. 20 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 5 en later
29-6-2019 - 13:45 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Ebony Mercera 200800488 De Zeehond'73 1:00:01.26 8:39.75
2. Noor Ruitenbeek 200900250 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:00.40 8:51.50
3. Marit van Kesteren 200900040 Albion 1:00:00.86 9:17.10
4. Jip Peeters 200900160 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.24 9:46.20
5. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 1:00:00.94 10:40.00
6. Sophie van de Waart 200902456 De Bevelanders 1:00:01.06 10:45.10
7. Yara de Hamer 200803470 De Bevelanders 1:00:01.07 12:14.90
8. Adalina Guma 200803472 De Bevelanders 1:00:01.05 12:17.80
9. Lotte Salomé 200900272 Scheldestroom 1:00:01.46 14:11.70

Programmanr. 21 Heren, 1000m schoolslag Senioren
29-6-2019 - 13:55 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 1:00:03.27

29 - 38 jaar

1. Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:03.51 17:51.20

39 - 48 jaar

1. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1:00:01.93 17:51.80
2. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 1:00:04.57 20:04.35
3. Frank Scheele 197101679 Scheldestroom 1:00:02.92 20:54.85
4. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:02.84 21:40.50
5. Michiel Verschueren 197301583 Koewacht 1:00:02.93 22:14.45
6. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 1:00:02.45 22:17.55

49 - 58 jaar

1. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 20:06.80
2. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 1:00:03.38 22:13.85
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 24:35.35

59 - 68 jaar

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1:00:01.48 22:08.85
2. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 22:17.05
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Programmanr. 21, Heren, 1000m schoolslag

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 20:54.40

Programmanr. 22 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
29-6-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1:00:02.18 18:07.10

29 - 38 jaar

1. Joan Fonteine 198805148 Koewacht 1:00:03.05 21:24.60

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.81 19:17.10
2. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1:00:01.90 21:10.30

49 - 58 jaar

1. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 21:13.15

59 - 68 jaar

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:01.08 21:14.50
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 24:19.20

69 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06 28:58.05

Programmanr. 23 3x500 ploegenrace 11 jaar en ouder
29-6-2019 - 14:10 mix-teams (m/v) starten tegelijk tijd laatste telt Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Janina Ribbens 200701252 Zeelandia 1:00:00.10 9:38.85

BM Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1:00:00.23 7:00.20
BM Arne-Willem Kroonen 198401297 Zwemsport Parkstad 1:00:00.21 7:00.20
BM Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 1:00:00.22 7:00.20
BM Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:00.30 7:16.29
BM Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 1:00:00.31 7:16.29
BM Carolien Beckers 200200078 NIMO 1:00:00.32 7:16.29
BM Rene van Oudenaarde 198301619 Zeelandia 1:00:00.09 9:38.85
BM Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 1:00:00.11 9:38.85
BM Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 1:00:00.08 9:38.85


